

●長崎県公立大学法人 令和3年度 第7回理事会 議事録

日 時	令和3年11月12日（金）
場 所	長崎県立大学佐世保校
出席者	稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)
配付資料	<p>【資料1-1】「長崎県公立大学法人の令和2事業年度に係る業務の実績に関する評価結果(案)」及び「長崎県公立大学法人の第3期中期目標期間(平成29～令和4年事業年度)終了時に見込まれる業務の実績に関する評価結果【途中評価】(案)」及び「県内就職率向上に向けた取組に関する意見書(案)」について(回答)</p> <p>【資料1-2】「長崎県公立大学法人の令和2事業年度に係る業務の実績に関する評価結果(案)」及び「長崎県公立大学法人の第3期中期目標期間(平成29～令和4年事業年度)終了時に見込まれる業務の実績に関する評価結果【途中評価】(案)」及び「県内就職率向上に向る意見書(案)」について(通知)</p> <p>【資料1-3】長崎県公立大学法人の令和2事業年度に係る業務の実績に関する評価結果(案)</p> <p>【資料1-4】長崎県公立大学法人の第3期中期目標期間(平成29～令和4年事業年度)終了時に見込まれる業務の実績に関する評価結果【途中評価】(案)</p> <p>【資料1-5】県内就職率向上に向けた取組に関する意見書(案)</p> <p>【資料2-1】長崎県公立大学法人の令和3年度計画の変更に係る届出について</p> <p>【資料2-2】長崎県公立大学法人の令和3年度計画(新旧対照表)</p> <p>【資料2-3】長崎県公立大学法人の令和3年度計画(変更案)</p> <p>【資料2-4】長崎県公立大学法人の中期計画〔第3期〕の変更認可(長崎県知事)</p> <p>【資料2-5】長崎県公立大学法人中期計画(第3期)(新旧対照表)</p>
議 事	<p>【審議事項1】「長崎県公立大学法人の令和2事業年度に係る業務の実績に関する評価結果(案)」等について</p> <ul style="list-style-type: none"> ・資料1-1 から 1-5 に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認された。 <p>＜説明事項＞</p> <ul style="list-style-type: none"> ・令和3年11月1日付けで長崎県公立大学法人評価委員会委員長から通知があった評価結果について、意見なしで回答する。 <p>【審議事項2】長崎県公立大学法人の令和3年度計画の変更について</p> <ul style="list-style-type: none"> ・資料2-1 から 2-5 のとおり、事務局から次の説明があり、異議なく承認された。 <p>＜説明事項＞</p> <ul style="list-style-type: none"> ・資料2-1 のとおり、長崎県知事あて届け出を行う。